стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» (зі змінами), пункту
13.7 розділу 13 Договору Сторони дійшли згоди
пункт 5.1 розділу 5 Договору про постачання
електричної енергії споживачу викласти в
наступній редакції:
«Загальна вартість всього обсягу поставки складає
199374,42 грн. ( Сто дев'яносто дев'ять тисяч
триста сімдесят чотири грн. 42 коп.) в т.ч. ПДВ
33229,07 грн. ( Тридцять три тисячі двісті двадцять
дев'ять грн. 07 коп.).
Додаток № 3 до Договору про постачання
електричної енергії споживачу № 61-938 від
01.02.2023 р. викласти у новій редакції, який є
невід'ємною частиною до Договору про постачання
електричної енергії № 61-938 від 01.02.2023 р.